D i á r i o  O f i c i a l
ANO VI   Nº 1149 Rochedo MS

Criado pela Lei 609/2010Órgão de divulgação Oficial do município
Terça-feira, 06 de junho de 2017

1/1

portaria

iNStitUto MUNiCipaL DE prEViDENCia SoCiaL

GaBiNEtE Do prESiDENtE

PORTARIA Nº 011/2017

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS
AO SERVIDOR JOSE PAULO LIMA
MENESES CEDIDO AO PREVROCHEDO E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS...

   A DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
PREVIDENCIA SOCIAL DE ROCHEDO/MS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, CONFERIDAS PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 041/2015, DE 22 DE
SETEMBRO DE 2015,

  R
                      E
                         S
                            O
                                L
                                   V
                                      E
                                         :

                 Art. 1º - CONCEDER 30 (Trinta) Dias de Férias correspondente
ao período de 01 de março de 2016 a 28 de fevereiro de 2017, a serem
usufruídas a partir do dia 05 de junho de 2017 a 04 de julho de 2017, ao
servidor JOSE PAULO LIMA MENESES cedido para exercer,
cumulativamente, as funções de Diretor Financeiro do PREVROCHEDO.

   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao 05 de junho de 2017.

   Rochedo/MS, 06 de junho de 2017.

JANAINA BARETA FRARE LILLER

Diretora Presidente

		2017-06-06T16:15:54-0400
	MM TECNOLOGIA E CAPACITACAO LTDA ME:06308429000127